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＊　施設利用料は滑空場を利用するビジター全員が対象（取材・撮影、フライト、整備、合宿等を含む）、体験搭乗料には
含まれてます

ビジター施設利用料
夜間施設利用料

格納庫内
組立

屋外
組立

4,000 円 120,000 円 1,440,000 円

2,000 円 60,000 円 720,000 円

30,000 円

200 円 / 人 / 日

＊　各契約とも料金は前納。想定駐機期間分を事前支払。延長時は都度事前支払。

＊　機体作業のための格納庫内利用は1日に限り無料。2日以上は有料。

＊　「屋外」には格納庫前、滑走路側及び専用駐機場が含まれる。

15,000 円

360,000 円

1,000 円 / 時
1,000 円 / 人 / 日

体
験
搭
乗
料

＊クラブ所有機の着陸料は機体使用料に含む。

グライダー 無料

500 円

＊　ジュニア 25歳以下

30,000 円 / 日

モーターグライダー

＊　個人参加のビジターは機長としてのフライトは出来ません、正会員・短期会員になる必要があります。

2,000 円 60,000 円 720,000 円
１年

　滑空場使用料（グライダー）

20,000 円

33,500 円
27,500 円鬼怒川滑空場方面　高度 7,000 ft

＊モーターグライダーの航空機曳航の場合を含む

飛行機着陸料

＊　会員が同伴するゲスト（友人、家族、学生・ジュニア）の施設使用料は無料とします。
　　朝ブリーフィングで同伴ゲストの説明をお願いします

関宿滑空場方面　　　高度 4,500 ft

そ
の
他

１日 １ヶ月

360,000 円1,000 円

グライダー搭乗料
220 円 / 分

*クラブ機（JA2412/JA2442）

*クラブ機（JA2444）
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180,000 円

1,000 円

学生・ジュニアAT合宿 の場合

2,000 円 / 日

6,000 円 / 日

曳
航
料

モーターグライダー

＊　その他の長距離曳航,フェリー料金、曳航機を派遣フェリー料金などは、曳航機の離陸から着陸迄の時間を 900 円 / 分

3,000 円 / 回 ＊モーターグライダーの自力発航の場合

フェリーバック料金

3,000 円 / 人 / 日

30,000 円

グライダー

16,000 円 (飛行時間15分迄、延長 500 円/分）

15,000 円 (飛行時間15分迄、延長 200 円/分）
17,000 円 (飛行時間20分迄、延長 200 円/分）
21,000 円 (飛行時間25分迄、延長 200 円/分）

小山絹方面　　　　　　高度 4,000 ft

板倉から

24,500 円

(施設使用料、曳航料、搭乗料

18,500 円

8,000 円
航空機曳航料

1500円＋500 円 / 分
(学生 400 円 / 分)

＊　機体使用料は合宿などで機体をレンタルする場合に適用する

真壁方面　　　　　　　高度 6,000 ft

300 円 / 100 ft ＋ 3,500 円
1,500 ft (QNE)　　計器表示

2,000 ft (QNE)　　計器表示

＊　会員エスコート以外の学生・ジュニア、ラインサポーターの曳航料、機体使用料はビジター料金を適用する

3,000 ft (QNE)　　計器表示 12,500 円

諸掛、寄付金等全てを含む）

R07年度　ビジター・学生（ジュニア）料金表

＊　会員が同伴するゲスト（友人、家族、学生・ジュニア）であってもPIC操縦のある場合、ビジター施設利用料が発生します

PC/プロジェクター使用料
整備場使用料

＊　体験搭乗への参加者にはボランティアベースで活動している団体であることを説明し寄附をお願いする。

＊　Touch & Go は、騒音対策により禁止（インストラクター指示による訓練を除く）

＊　クラブの必要の応じた外来機の場合は別途規定する。

2,000 円 / 日
シーツ利用料（枕）

教室利用料
シーツ利用料（布団用） 400 円 / 人 / 日

*クラブ機（JA2845）

＊　学生・ジュニアについては会員価格が適用されます

20,000 円 / 日

学生・ジュニアの場合(合宿時 1,000 円 / 人 / 日

大利根飛行場方面　高度 9,000 ft

　滑空場使用料（グライダー活動以外） 50,000 円 / 日

13,000 円 (飛行時間10分迄、延長 500 円/分）
（同上（すべての経費を含む））

200 円 / 分

＊　ふるさと納税体験搭乗の超過料金も上記料金を適用する

＊　会員がエスコートする学生・ジュニア、ラインサポーターの曳航料、機体使用料は会員料金を適用する

妻沼滑空場方面　　　高度 3,500 ft 16,000 円

＊ 曳航機後席搭乗は教育・試験・検査等以外は実施しない（体験搭乗を考慮した搭乗者保険未対応）

9,500 円

加須滑空場方面　　　高度 3,000 ft 14,500 円

5,000 円 / 回

21,000 円 (飛行時間20分迄、延長 500 円/分）

モーターグライダー搭乗料


